

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298132

**FECHA: 08-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150G			
	2	\$1.990	\$3.980
ROMPECABEZAS DE MADERA DIDACTICO PE			
	1	\$2.900	\$2.900
SET DE POMPONES 100PCS			
	1	\$890	\$890
LAPICES CERA FULTONS 12colores			
	1	\$990	\$990
CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA			
	1	\$2.290	\$2.290
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES			
	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 C			
	2	\$3.990	\$7.980
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
MASKING TAPE 18MMX20M			
	1	\$790	\$790
PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS			
	2	\$490	\$980
TEMPERA SOLIDA FLUOR 6UND ARTEL			
	1	\$2.900	\$2.900
PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL			
	2	\$990	\$1.980
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
ESTUCHE CUADRADO DISENOS DIVERTIDOS			
	1	\$3.900	\$3.900
ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN			
	2	\$690	\$1.380
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	2	\$200	\$400
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO			
	2	\$100	\$200
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
	1	\$250	\$250
CARPETA CON ACCOCLIPS AMARILLA			
	1	\$790	\$790
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE			
	1	\$2.890	\$2.890
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$790	\$790
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS			
	3	\$490	\$1.470
		NETO	\$ 40.152
		IVA 19%	\$ 7.628
		TOTAL	\$ 47.780

